重要! !

                                                                     ２０２２年８月

 お客様 各位

                                                                  株式会社フォーエヴァー
                                                                      TEL:06-6486-1051
                                                                       FAX:06-6486-1052
                                                                   e-mail: kaigo.support@fvr.co.jp

『ゆう！ケア』Ｖｅｒ.１５.５リリースのお知らせ

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 いつも『ゆう！ケア』をご使用いただき、まことにありがとうございます。

 さて、令和４年１０月介護報酬改定に対応した『ゆう！ケア』Ｖｅｒ.１５.５について、下記の通り

リリースしますので、ご案内申し上げます。

  今後とも、末永く『ゆう！ケア』をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

                                                                                 敬 具

                       □    □    □    □    □

１．主な修正内容は次のとおりです
  介護職員等ベースアップ等支援加算の創設に伴う令和４年１０月介護報酬改定に対応しました。

２．リリースについて
  アップデートモジュールは、２０２２年９月下旬頃に、下記の弊社「介護保険お客様専用ページ」で

リリースを予定しています。アップデートモジュールの適用対象バージョンは、Ｖｅｒ.１５.０.０

以降の全バージョンとなります。

      https://www.fvr.co.jp/youcare/customer/support/index.php

３．ＣＳ環境での更新について

  今回のアップデートモジュールは、全環境（SA、PP、CS)共通です。ＣＳのお客様も、アップデート

モジュールは弊社ホームページからのダウンロードが必要ですのでご留意ください。

 ※ＣＳのお客様にＣＤの送付はいたしません。アップデートモジュール適用時に問題が発生した場合

は個別に対応いたします。

４．その他留意点
   4-1）ＳＡ、ＰＰのお客様は、アップデートを実行する前に、必ず、バックアップをお取りください。

   4-2）今回の介護職員等ベースアップ等支援加算を算定する事業所については、事業所マスタの加算

       設定で当該加算を履歴追加してください。(自動設定はされません。)

      なお、事業所マスタへの履歴追加前に「まい・給付」で当該加算を算定する事業所のサービス

          を登録していた場合、履歴追加後は該当スケジュールは赤字表示されますので、修正が必要で

      す。

以上